第二个解除限售期 2022年 50% 30%

第三个解除限售期 2023年 70% 50%

考核指标 业绩完成度 解除限售比例

营业收入相对于 2019年增长率（A）

A≥Am 100%

An＜A＜Am （A-An）/（Am-An）*100%

A≤An 0%

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2021 年营业收入为 788,011,888.38 元，相对于
2019 年增长率为 8.42%，触发解除限售条件，结合上述业绩考核目标相关规定计算，本次激励计划第
一个解除限售期公司层面解除限售比例为 84.20%，公司对本期符合解除限售条件的 93名首次授予激
励对象未能解除限售部分的限制性股票 135,609股进行回购注销。

（二）回购价格和回购数量
根据公司《激励计划（草案）》的规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资

本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事
项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量或回购价格做相应的调整。

鉴于公司已于 2022年 5月 23日实施完成 2021年年度权益分派方案，即以截至 2021 年 12 月 31
日公司股份总数 294,053,760股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 2.00元（含税），共计派发现
金股利 58,810,752.00元，不送红股，不以资本公积金转增股本，公司对本次激励计划尚未解除限售的
限制性股票的回购价格进行了相应调整。 调整后， 本次激励计划首次授予的限制性股票回购价格由
9.30 元/股调整为 9.10 元/股,预留授予的限制性股票回购价格由 6.72 元/股调整为 6.52 元/股，本次调
整情况详见公司于 2022年 6月 15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司本次回购注销限制性股票数量合计 574,609股，占回购注销前公司总股本的 0.20%，其中，回
购注销首次授予限制性股票 549,609股，回购价格为 9.10元/股；回购注销预留授予限制性股票 25,000
股，回购价格为 6.52元/股。 公司本次支付限制性股票回购款 5,164,441.90元，资金来源为公司自有资
金。

3、验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票减少注册资本事项进行了审

验，截至 2022年 7月 26日止，公司已减少田泽云等 106位自然人的出资人民币 5,001,441.90 元，减少
马士军、董正伟 2位自然人的出资人民币 163,000.00元，合计人民币 5,164,441.90元。本次回购减少股
本人民币 574,609.00元、资本公积人民币 4,589,832.90元。 天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022
年 8月 16日出具了《验资报告》（天健验〔2022〕3-80号）。

4、回购注销完成情况
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次回购注销限制性股票事宜已

办理完成。
三、本次回购注销前后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股 / 非流
通股 124,744,375 42.42% -574,609 124,169,766 42.31%

高管锁定股 24,429,118 8.31% 24,429,118 8.32%

股权激励限售股 3,027,129 1.03% -574,609 2,452,520 0.84%

首发前限售股 97,288,128 33.09% 97,288,128 33.15%

二、无限售条件流通股份 169,309,385 57.58% 169,309,385 57.69%

三、股份总数 294,053,760 100.00% -574,609 293,479,151 100.00%

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。
四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
公司本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 也不会影

响公司管理团队的稳定性和积极性。
特此公告。

湖北五方光电股份有限公司董事会
2022 年 9 月 3 日

证券代码：000615 证券简称：奥园美谷 公告编号：2022-078

奥园美谷科技股份有限公司
关于对外关联担保进展

暨可能承担担保责任的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、公司提供关联担保情况概述
奥园美谷科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 28 日召开的第九届董事会第三十

七次会议、2020年 5月 21日召开的 2019 年年度股东大会、2021 年 4 月 27 日召开的第十届董事会第
十四次会议和 2021 年 5 月 19 日召开的 2020 年年度股东大会，审议通过了《关于预计为下属控股子
公司提供担保、控股子公司之间提供互保额度的议案》。 在股东大会授权范围内，公司为京汉置业集团
有限责任公司（以下简称“京汉置业”）发行的定向融资计划等产品提供连带责任保证担保。

公司于 2021年 7月 27日召开的第十届董事会第十七次会议和 2021年 8月 27日召开 2021年第
三次临时股东大会，审议通过了公司重大资产重组相关议案，公司对外转让京汉置业 100%股权、北京
养嘉健康管理有限公司 100%股权和蓬莱华录京汉养老服务有限公司 35%股权，由关联方深圳市凯弦
投资有限责任公司（以下简称“凯弦投资”）以现金方式购买（以下简称“重大资产重组”）。 重大资产重
组完成后，公司对京汉置业定向融资计划债务提供的担保被动形成关联担保。